

ABTTF yeni yönetimini seçti



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 15 Nisan 2017 tarihinde 20. Olağan Genel Kurulu'nu gerçekleştirdi. Almanya'nın Gießen şehrinde ABTTF üyesi 12 dernekten 109 delegenin katılımıyla gerçekleştirilen genel kurul toplantısında yapılan seçimler sonucunda ABTTF'nin yeni başkan ve başkan yardımcılarını ile denetim ve disiplin kurullarının yeni üyeleri belirlendi. 2016 yılındaki tüzük değişikliğinin ardından yapılan bu ilk seçimlerde, ABTTF Başkanı ve Başkan Yardımcıları doğrudan Genel Kurul tarafından dört yıllığına seçilirken ABTTF Denetim ve Disiplin Kurullarına seçilen yeni üyelerin görev süresi de yine dört yıl olacak.

Halit Habip Oğlu: ABTTF olarak Batı Trakya Türklerinin haklı davasını aynı hız ve azimle savunmaya devam edeceğiz

ABTTF 20. Olağan Genel Kurul Toplantısı,

merhum Dr. Sadık Ahmet başta Batı Trakya Türk davasına hizmet edip vefat edenlerin anısına bir dakikalık saygı duruşuyla başladı. Ardından ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu selamlama konuşması yaptı. Habip Oğlu, Yunanistan'da eğitim ve dini özerklik konusunda olumsuz gelişmelerin yaşandığını belirterek son dönemde Batı Trakya Türk toplumunun kurum ve kuruluşlarının yöneticilerine yönelik sistematik olarak yürütülen adli kovuşturmaların toplum geneline gözdağı verme ve toplumu yıldırmanın bir aracı haline dönüştüğünü ifade etti. ABTTF'nin Batı Trakya Türk toplumunun sesinin uluslararası düzeyde duyurulması için çaba gösterdiğini kaydeden Habip Oğlu, bu yolda yalnız olmadıklarını, Avrupa Milletleri Federal Birliği'nin (FUEN) Batı Trakya Türklerinin güncel sorunları hakkında Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Konseyi'ne sunduğu yazılı bildiriye Yunanistan'ın yazılı yanıt verdiğini, Batı Trakya Türklerinin sorunlarının çözümü

İÇİNDEKİLER

ABTTF yeni yönetimini seçti	Sayfa 1-2	
20. dönemde yeni hedeflerimizle, aynı azim ve hızla çalışacağız!	Sayfa 3	
ABD 2016 Yunanistan İnsan Hakları Raporu'na ABTTF'den paralel rapor	Sayfa 4-5	
Yunan hükümetince Batı Trakya Türk toplumunun dini özerkliği adım adım yok ediliyor	Sayfa 6	
Avrupa Konseyi Genel Sekreteri Thorbjørn Jagland'dan ABTTF'nin mektubuna yanıt	Sayfa 7	
Lauf Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'miz yeni yönetimini seçti	Sayfa 7	
ABTTF 20. Dönem Başkanlık Kurulu görev dağılımını gerçekleştirdi	Sayfa 8	

için yapılan çalışmalardan rahatsız olan Yunanistan'ın bu yanıtında FUEN Başkan Yardımcısı olarak doğrudan kendi ismine atıfta bulunduğunu söyledi. Habip Oğlu, uluslararası alanda yürütülen faaliyetlerin yanı sıra ABTTF'nin 20. dönemde Almanya'da yaşayan Batı Trakya Türklerine yönelik olarak üye dernekler için yoğun bir şekilde çalışmalar gerçekleştireceğini, birlik ve beraberlik içerisinde bunların tümünün başarılabileceğini, önemli olanın iyi niyetle yılmadan çalışmaya devam etmek olduğunu kaydederken ABTTF'nin aynı hız ve azimle mücadele etmeye devam edeceğini vurgulayarak sözlerine son verdi.

Genel Kurul toplantısında tüm delegelerin oyuyla Gießen Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma Derneği üyesi Av. Engin Bern Divan Kurulu başkanlığına, Viersen Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği üyesi Gökhan Işık İnce ve Lauf Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği üyesi Mustafa Şerif de Divan Kurulu sekreterliğine seçildi. Genel Kurul, 19. dönem faaliyet raporunun ABTTF 19. Dönem İdari İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Aydın Ahmet, 19. dönem saymanlık raporunun ABTTF 19. Dönem Mali İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı İsmail Rüşüt ve 19. dönem denetim raporunun ABTTF 19. Dönem Denetim Kurulu üyesi Halit Haşim tarafından okunması ve müzakeresi ile devam etti. Ardından yapılan açık oylamada ABTTF 19. Dönem Başkanlık Kurulu oy çokluğu ile ibra edildi.

Habip Oğlu doğrudan Genel Kurul tarafından ABTTF Başkanı seçildi

ABTTF 20. Dönem Başkanlık ve Başkan Yardımcılığı ile Denetim ve Disiplin Kurullarına aday olan kişilerin tanıtım konuşmalarının ardından seçimlere gidildi. ABTTF 20. Dönem Başkanlık seçimine tek aday olarak giren Halit Habip Oğlu, delegelerin %91 oranındaki oyuyla dört yıllığına yeniden ABTTF Başkanı seçildi. ABTTF 20. Dönem



Başkanlık ve Başkan Yardımcılığına aday olan isimler ve aldıkları oy sayısı şöyle oldu:

ABTTF 20. Dönem Başkan Adayları

1. Halit Habip Oğlu: 100 oy

ABTTF 20. Dönem Başkan Yardımcısı Adayları

1. Nabi İbrahimcik: 87 oy
2. Sami Yusuf: 86 oy
3. Aydın Ahmet: 81 oy
4. Mehmet Hüseyin: 80 oy
5. Mustafa Kasap: 79 oy
6. Sebahattin Mümin: 78 oy
7. Serdar Kalekoğlu: 77 oy
8. Ferruh Hasan: 75 oy
9. Bülent Çolak: 73 oy
10. Vedat Arap: 57 oy
11. Metin Hüseyin: 24 oy
12. Tuncay Kara Çoban: 16 oy

Buna göre, en çok oyu alan ilk on aday ABTTF 20. Dönem Başkan Yardımcısı olarak seçilirken 11 kişiden müteşekkil ABTTF 20. Dönem Başkanlık Kurulu'nun önümüzdeki günlerde yapılacak ilk toplantısında Başkan Yardımcıları arasındaki görev dağılımı belirlenecek.

Genel Kurul'da delegelerin oylarıyla İsmail Rüşüt, Halit Haşim ve Yasin Hasan ABTTF 20. Dönem Denetim Kurulu üyesi; Erol Haşim, Halit Faik Oğlu ve İsmail Apti Oğlu da ABTTF 20. Dönem Disiplin Kurulu üyesi olarak seçildi.

Seçimlerin ardından Batı Trakya Türklerinin güncel sorunları ile Batı Trakya Türk toplumunu sindirme ve baskı altında tutmayı amaçlayan uygulamalara da atıfta bulunan Yunanistan, anavatan Türkiye Cumhuriyeti ve Federal Almanya hükümetleri ile Avrupa Birliği Komisyonu'na hitaben dört ayrı çağrı metninin tümü ABTTF Genel Kurulu tarafından oybirliğiyle kabul edildi.

20. dönemde yeni hedeflerimizle, aynı azim ve hızla çalışacağız!

Sevgili Batı Trakya Türkleri,

15 Nisan 2017 tarihinde gerçekleştirdiğimiz ABTTF Olağan Genel Kurulu'muzda son iki yılda gerçekleştirdiğimiz icraatları sunduk, toplumumuzu temsilen genel kurula katılan delegelerimize hesap vermiş olduk. Genel kurulda yaptığımız seçimlerde ABTTF Başkanı ve ABTTF Başkan Yardımcılarını belirledik. Ben ve beş arkadaşım delegelerimizin oylarıyla seçilerek güven tazeledik, beş yeni genç arkadaşımız ise ilk kez ABTTF yönetimine seçildiler.

ABTTF 20. Olağan Genel Kurulu geçmişteki genel kurullardan farklıydı. Bu kez doğrudan delegelerimizin oylarıyla ABTTF Başkanı seçilmiş oldum. Başka bir değişiklik ise ABTTF Başkanı ve ABTTF Başkanlık Kurulu'na seçilen başkan yardımcılarımızın görev süresinin dört yıla çıkması oldu.

Genel kuruldan sonra gerçekleştirdiğimiz ilk Başkanlık Kurulu toplantısında ise başkan yardımcılarımızın görev alanlarını belirledik. Federasyonumuzun uluslararası bir sivil toplum kuruluşu olarak ağırlıklı olarak lobi çalışmaları yapmasına ilaveten bu dönemde toplumumuzun ihtiyaçlarını karşılamak için içerideki çalışmalar ağırlıklı olacak şekilde görev alanları oluşturduk. Tüm başkan yardımcılarımız üye derneklerimiz ile diyalogu sürdüreceğiz olmakla birlikte Yunanistan dışında yaşayan Batı Trakya Türk toplumunun anadilinin korunması ve geliştirilmesi dahil eğitim faaliyetleri gerçekleştirilmesi, Batı Trakya Türk toplumunun Türk kültür ve geleneklerini muhafaza ederek gelecek nesillere aktarması amacıyla sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenmesi, genç neslimizin ihtiyaçlarını anlamak ve onları Batı Trakya Türk bilinciyle yetiştirmek üzere gençlik faaliyetleri gerçekleştirilmesi, sporun birleştirici özelliğinden yola çıkarak sportif faaliyetler gerçekleştirilmesi olmak üzere yeni görev alanları belirledik. Tabanımıza yönelik aktif ve geniş kapsamlı çalışmaları gerçekleştirmeyi planladığımız görev dağılımı ile derneklerimizle işbirliği içerisinde olacağız, onlarla birlikte faaliyetler gerçekleştirip derneklerimizin buldukları bölgelerde gerçekleştirilen çalışmalara dahil olmasının yolunu açmaya çalışacağız. Bunu yaparken eskiden olduğu gibi Federasyonumuz uluslararası alandaki çalışmalarına aynı azim ve hızla devam edecek. 20. dönemimizin toplumumuza hayırlı olmasını

temenni ederim.

Sevgili hemşehrilerim,

Kosova Genç Birlik Derneği'nin daveti üzerine adını sürekli duyduğum ve görmeyi merak ettiğim Balkanlar'ın incisi Prizren'i FUEN Başkan Yardımcısı olarak ziyaret ettim. Dağ yamacına kurulmuş küçük bir şehir ve Osmanlı İmparatorluğu'ndan miras mimari yapısı ile Prizren bana biraz da İskeçe'mizi andırdı. Prizren'de Kosova Türklerinin en eski iki derneğinden biri olan Doğru Yol Türk Kültür ve Sanat Derneği saz ve ses sanatçılarının sahne aldığı 23 Nisan Kosova Türkleri Milli Bayramı açılış konserine katıldım. Kosova Türklerinden Kosova Kamu Yönetimi Bakanı Mahir Yağcıları makamında ziyaret ettim, Kosova Meclisi'ndeki Türk milletvekilleri olan Fikrim Damka ve Müferra Şinik ile görüşmeler gerçekleştirdim. Burada Kosova ziyaretimde ev sahipliği yapan Kosova Genç Birliği Derneği Başkanı Cengiz Kovaç'a ve tüm Kosova Türklerine misafirperverlikleri dolayısı ile teşekkür etmek isterim.

Prizren'de Osmanlı'dan miras Prizren Kalesi'ni, tarihi Taş Köprü'yü ve Sinan Paşa Camii'ni gezdim. Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı'nın (TİKA) desteği ile restore edilen Sinan Paşa Camii'ni gezerken aklıma Dimetoka'daki Beyazıt Camii geldi. Ne yazık ki Kosova'da Osmanlı mirası büyük bir özenle korunarak restore edilirken Yunanistan'da bunu söylemek mümkün değil.

Kosova ziyaretim sırasında Kosova'daki Türk nüfusunun 25 bin olduğunu öğrendim. Sayıları bizden çok az ama ülkedeki çoğunluk olmayan topluluklara sağlanan kontenjan sayesinde doğrudan kendilerinin seçtikleri iki milletvekilleri var, hatta Kosova Hükümeti'nde bakanları var. Kendi okulları yok ama yoğun olarak yaşadıkları bölgelerdeki devlet okullarında Türkçe müfredat ve Türkçe ders kitapları ile Türkçe eğitim imkanına sahipler. Hatta yükseköğretimde sahip oldukları dört Türkçe bölüm sayesinde Kosova'da kendi öğretmenlerini yetiştirebiliyorlar. Vakıflarını kendileri yönetmekle birlikte vakıflardan elde ettikleri gelirleri kendileri yönetiyorlar, kendi müftülerini kendileri belirliyorlar. Daha da ötesinde nüfus cüzdanlarında Arnavutça'nın yanı sıra Türkçe de yer alıyor. Bu bahsettiğimiz ülke bir Balkan ülkesi. Üstelik AB üyesi de değil, henüz 9 yıl önce kurulan bir ülkeden bahsediyoruz.



Coğrafyasıyla, insanıyla aynı Batı Trakya. Ama gelin görün ki ülkede yaşayan insanlar yakın geçmişteki savaş deneyimine karşın birbirlerinin haklarına saygı duyarak hoşgörü içerisinde yaşıyorlar.

Kosova ziyaretim sırasında diğer dikkatimi çeken de ülkede azınlıklar terimi yerine topluluklar teriminin kullanılıyor olması oldu. Topluluk terimi ile Kosova'da yaşayan tüm toplulukların ülkenin kurucu parçası olduğunun altı çiziliyor, böylece hiçbir grubun kendisini diğerinden üstün ya da dışlanmış hissetmemesi isteniyor. Kosova Bağımsızlık Bildirgesi imzalanırken farklı etnik grupların temsilcileri de bildirgeye imza atarak bağımsız Kosova'yı birlikte kurmuşlar. Bu noktada Kosova Türklerinin ülkenin bağımsızlığına giden yolda en başından ileri görüşlü bir vizyon ile hareket ettiğini söylemek gerek.

Kosova Türkleri ile Batı Trakya Türkleri Balkanlar'daki iki Türk toplumu. Bugünkü şartlarda Batı Trakya Türkleri, ülkesi Yunanistan'da "diğeri" olarak ötekileştirilmiş durumda. Eğitim ve din alanında özerk yapıya sahip olsa da çeşitli uygulamalarla bu özerkliğin içi oyuldu. Yönetimde gerçek anlamda söz sahibi olan Kosova Türkleri karşısında Batı Trakya Türkleri için aynısını söyleyemeyiz, ne yazık ki ülkemizin makamları ile toplum temsilcilerimiz arasında diyalog yok. Her şeyden öte biz ülkemiz için Türk değil Müslüman'ız ya da Müslüman azınlık içerisindeki Türk unsuruz! İnkara ve iki yüzlü bir yaklaşıma dayalı bir devlet politikasına rağmen Batı Trakya Türkleri olarak biz de Kosova Türkleri gibi dilimizi, dinimizi, kimliğimizi korumaya devam ediyoruz. Her koşulda da korumaya devam edeceğiz. Mücadelemize yılmadan devam edeceğiz!

Saygılarımla.

Halit Habip Oğlu
ABTTF Başkanı

ABD 2016 Yunanistan İnsan Hakları Raporu'na ABTTF'den paralel rapor

The screenshot shows the U.S. Department of State website. The header includes the U.S. Department of State logo and the text "U.S. DEPARTMENT OF STATE DIPLOMACY IN ACTION". Below the header is a navigation menu with options: SECRETARY OF STATE, ABOUT, WHAT WE DO, POLICY ISSUES, COUNTRIES & REGIONS, and PRESS. A search bar is located on the right. The main content area is titled "Bureau of Democracy, Human Rights and Labor Country Reports on Human Rights Practices for 2016 Greece". It includes a navigation bar with options: Global Overview, Countries/Regions, Appendices, Build Report, Year, Help, and Table of Contents. The "EXECUTIVE SUMMARY" section begins with: "Greece is a constitutional republic and multiparty parliamentary democracy. Legislative authority is vested in the unicameral parliament. On September 20, 2015, the country held parliamentary elections that were considered free and fair. A coalition government formed by the SYRIZA and ANEL parties headed by Prime Minister Alexis Tsipras led the country. Civilian authorities maintained effective control over the security forces. With more than 60,000 migrants and refugees stranded in the country at year's end, the most significant human rights problems were the overcrowding and poor humanitarian conditions facing migrants and asylum seekers at migrant reception and registration sites, including reported gender-based violence; a lack of adequate shelter, food, and potable water; poor hygiene; and insufficient access to such services as health and pharmaceutical care, legal information and assistance, and psychological and social support. Police violence against migrants, asylum seekers, and Roma was also a significant problem. Societal discrimination and instances of violence against individuals perceived to be foreigners and members of the lesbian, gay, bisexual, transgender, and intersex (LGBTI) community".

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), Amerika Birleşik Devletleri (A.B.D.) Dışişleri Bakanlığı'nın 2016 Yunanistan İnsan Hakları Raporu'ndaki Batı Trakya Türkleri ile ilgili hususlara yorum ve cevap niteliğinde bir rapor hazırlayarak ABD Dışişleri Bakanlığı ile diğer ilgili diplomatik misyonlara ilettiler. Paralel raporunda ABTTF, ABD raporunda yüzeysel ve eksik bir biçimde yer alan konulara açıklık getirmekle birlikte bölgede yaşanan yeni gelişmeleri aktardı.

ABTTF: Batı Trakya Türklerinin Pomak ve Romanlara baskı uyguladığı iddiası gerçek dışı!

"Trakya'daki Müslüman azınlık" ifadesi ile Batı Trakya Türklerinin sorunlarının kısmen yer bulduğu rapora karşılık olarak ABTTF, Lozan Barış Antlaşması ile azınlık statüsü tanımlanan Müslüman

azınlığın etnik kimliğinin Türk olduğunun mübadele sözleşmesinde açıkça belirtildiğini kaydetti. Raporda Trakya'daki Müslüman azınlık içerisindeki Pomak ve Roman topluluklarının "Türkçe konuşan topluluk"un baskısına maruz kaldığı yönündeki iddialara yanıt olarak ABTTF, bu iddianın gerçeği yansıtmadığının altını çizdi.

Bekir Usta grubu davalarında Yunanistan somut bir adım atmazsa Bakanlar Komitesi ikinci ara karar alacak

Batı Trakya Türklerine ait isminde "Türk" kelimesi geçen derneklerin kapatıldığını ve yeni derneklerin kayıt edilmediğini belirten ABTTF, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne taşınan Bekir Usta grubu davaları ile bilinen üç ayrı davada haksız bulunmasına rağmen Yunanistan'ın

mahkeme kararlarını ısrarla uygulamadığını dile getirdi. Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi'nin Mart 2017'deki son incelemesini aktaran ABTTF, Eylül 2017'ye kadar Yunanistan'ın somut sonuçlar doğuran adımlar atmaması halinde Bakanlar Komitesi'nin ikinci bir ara karar alacağını belirtti.

Batı Trakya Türk temsilcilerine yönelik adli kovuşturmalar toplum geneline gözdağı vermek ve toplumu yıldırmanın aracı haline dönüştü

Polisin sahip olduğu aşırı yetkiye ilişkin olarak ABTTF, Batı Trakya Türk temsilcilerine yönelik adli kovuşturmaların toplum geneline gözdağı verme ve toplumu yıldırmanın bir aracı haline dönüştüğünü ifade ederek Yassıköy Belediye Başkanı

İsmet Kadı'nın sözlü talimat üzerine polis tarafından yolu kesilerek göz altına alınmasını eleştirdi. Paralel raporunda ABTTF, İskeçe Seçilmiş Müftüsü Ahmet Mete ile Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerifin müftülük makamını gasp iddiasıyla suçlanmalarının toplum geneline verilmek istenen bir mesaj olduğunu belirtti. Yine ABTTF, Batı Trakya Türklerinin siyasi alandaki temsilcisi olan Dostluk, Eşitlik, Barış(DEB) Partisi Başkanı ve Başkan Yardımcısına yönelik suçlamalar kapsamında başlatılan adli kovuşturmaların bölgede yaşayan Türk toplumuna gözdağı verilmek amacını taşıdığını belirtti.

Yunan hükümeti tek taraflı bir dayatma ile müftü sorununa çözüm getirme bahanesiyle dini özerkliği tamamen yok etmeye hazırlanıyor

Miras ve medeni hukuk alanlarında müftülerin şer'i hukuk yetkileri ile donatılmış olduğu ifade edilen rapora yanıt olarak ABTTF, Batı Trakya Türklerinin uluslararası antlaşmaları ile tanımlanmış kendi dini liderlerini seçme hakkının Yunan devleti tarafından 1991'den bu yana gasp edildiğini ifade ederek bugün şer'i yetkileri kullanan müftülerin devlet tarafından atanmış müftüler olduğunun altını çizdi. Müftü konusunda yaşanan son gelişmeleri aktaran ABTTF, son olarak müftü makamının modernize edilmesi amacı ile bir komisyon kurulduğunu ancak bu komisyonda Batı Trakya Türkü bulunmamasını eleştirerek devletin tek taraflı bir biçimde dini alandaki özerkliği kaldırmaya hazırlandığı yönünde endişelerin olduğunu dile getirdi.

Batı Trakya Türklerinin eğitimdeki özerkliği hiçe sayılıyor

Ayrımcılık başlığı altında eğitimdeki özerk yapının tahrip edildiğini belirten ABTTF, Rodop ve İskeçe'de Batı Trakya Türklerinin nüfusunun çok olmasına karşın bu illerde yalnızca birer ortaokul



bulunmasını eleştirdi. Bununla birlikte ABTTF, Batı Trakya Türklerinin eğitimde özerk olmasına karşın ekonomik gerekçeler ile öğrenci sayısının az olduğu okulların kapatılması uygulamasına azınlık okullarının da dahil edilmesini neticesinde bölgedeki azınlık okullarının sayısının azaldığını kaydetti.

ABTTF Batı Trakya Türklerine karşı fiziki ve sözlü saldırıları rapor etti

Batı Trakya Türklerine yönelik nefret temelli fiziki ve sözlü saldırıların raporda yer bulmamasını eleştiren ABTTF, 2016 yılı ile Ocak-Nisan 2017 döneminde yaşanan saldırıları ayrıca rapor etti. Bu çerçevede diğer saldırılar ile birlikte ABTTF neo-Nazi Altın Şafak Partisi'ne mensup milletvekillerinin Mart 2016'da Brüksel'de ABTTF tarafından gerçekleştirilen bir etkinliğe yaptığı saldırı ile Aralık 2017'de Atina'da DEB Partisi tarafından gerçekleştirilen etkinliğe yaptığı saldırıyı ayrıntıları ile aktardı.

Yunan hükümetince Batı Trakya Türk toplumunun dini özerkliği adım adım yok ediliyor

Halit Habip Oğlu: "Batı Trakya Türkleri olarak Yunan hükümetinin yine bir oldu-bittisine izin vermeden elimizdeki tüm demokratik araçları kullanarak antlaşmalarla garanti altına alınmış dini özerkliğimizi hukuk kuralları içerisinde sonuna kadar savunmalıyız."

Yunan hükümeti, Türk toplumunun yaşadığı Batı Trakya bölgesindeki müftülüklerin işleyişine dair bir komisyon kurdu. Gündem gazetesinin haberine göre, Yunanistan Eğitim Bakanı Kostas Gavroğlu'nun kararıyla müftülüklerin işleyişinin modernleştirilmesi ve seviyesinin yükseltilmesi amacıyla kurulan komisyon dört Yunan bürokratından oluşurken komisyonda Batı Trakya Türk toplumu temsilen kimse yer almıyor. Komisyonun koordinatörlüğüne getirilen Yunanistan Eğitim Bakanlığı Din İşleri Genel Sekreterliği Farklı Din ve Mezhepler Bölüm Başkanı Yardımcısı Eleni Anastasopulu tarafından İskeçe, Gümülcine ve Dimetoka müftülükleri ziyaret edilerek müftülüklerin işleyiş şekli ile müftülerin yargı yetkileri ile ilgili hazırlanacak rapor Eğitim Bakanı Gavroğlu'na sunulacak.

Konuya ilişkin olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, "Yunan hükümeti önce 240 İmam Yasası uyarınca sözleşmeli devlet memuru olarak işe alınan din dersi öğretmenlerini 'Rodop-Evros Din Öğretmenleri Derneği' adı altında örgütledi. Ardından bu derneğin yöneticileri eskisinin görevinden alınmasından sonra vekaleten yerine atanan Dimetoka'daki yeni müftü naibini makamında ziyaret ettiler. Yunan hükümeti bir sonraki adımda ise İskeçe ve Gümülcine'deki tayinli müftüleri görevden alarak yerlerine devlet



okullarında görev yapan bu din öğretmenlerine Gümülcine, İskeçe ve Dimetoka'da yeni müftüleri seçtirmeyi ve akabinde de bunların atamasını yapmayı planlıyor. Bu arada da Batı Trakya Türk toplumu olarak bizlerin seçtiği müftülerimiz aleyhine müftü makamını işgal ettikleri iddiası ile iki ayrı dava açılıyor. Şimdi de Yunan hükümet makamlarının ifadesine göre Batı Trakya'daki müftülüklerin işleyişinin modernleştirilmesi ve seviyesinin yükseltilmesi amacıyla bir komisyon kuruluyor. Ancak doğrudan Batı Trakya Türk toplumu ilgilendiren müftülük konusu ile ilgili bu komisyonda Batı Trakya Türklerinden kimse bulunmuyor. Bu komisyonun geçtiğimiz Mart ayında başkent Atina'da düzenlenen ve müftülerin şer'i yetkilerinin sorgulandığı panelden kısa bir süre sonra kurulması ise ayrıca dikkat çekici. Son dönemde yaşanan tüm bu olaylar Yunan hükümetinin Batı Trakya Türk toplumunun dini özerkliğini tamamen ortadan kaldırmaya yönelik sinsi planını adım adım uyguladığını gösteriyor. ABTTF olarak dini özerkliğimize karşı yapılan bu girişimlere ilişkin bir mektup kaleme alarak bunu uluslararası kuruluşlara gönderdik. Bu mektubumuza cevaben Avrupa Milletleri Federal Birliği (FUEN) yayımladığı basın açıklamasıyla

Yunan makamlarının İskeçe Seçilmiş Müftüsü Ahmet Mete ve Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif'e yönelik tutumlarını kınayarak müftülerimiz aleyhine açılan davaların takipçisi olacağını duyurdu. FUEN, Batı Trakya Türklerine karşı yıldırma ve baskı aracı olarak adli kovuşturmalar konusunu sunduğu yazılı bildiri ile Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Konseyi'ne de taşıdı. Söz konusu yazılı bildiriden oldukça rahatsız olan ülkemiz Yunanistan, diplomatik üsluptan çok uzak, kaba bir dille FUEN Başkan Yardımcısı olarak beni hedef gösteren yanıtlar verdi, FUEN'yi Türk hükümetine hizmet eden bir sivil toplum kuruluşu olmakla suçladı. Ülkemiz Yunanistan diplomasiden, gerçeklerden uzak bir şekilde Batı Trakya Türklerinin hakları için çalışan şahsıma, Batı Trakya Türklerine destek veren FUEN'ye ağır ithamlarda bulundu. Tüm bu yaşananlar ışığında Batı Trakya Türkleri olarak Yunan hükümetinin yine bir oldu-bittisine izin vermeden elimizdeki tüm demokratik araçları kullanarak antlaşmalarla garanti altına alınmış dini özerkliğimizi hukuk kuralları içerisinde sonuna kadar savunmalıyız" açıklamasında bulundu.

*Fotoğraf: www.gundemgazetesi.com

Avrupa Konseyi Genel Sekreteri Thorbjørn Jagland'dan ABTTF'nin mektubuna yanıt

Avrupa Konseyi Genel Sekreteri Thorbjørn Jagland, Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'nun (ABTTF) Batı Trakya Türk toplumunun kendi dini liderlerini seçme özgürlüğünün Yunanistan tarafından ihlali ve buna paralel tarihi perspektif içerisinde müftü sorunu ile bu konuda son dönemde yaşanan gelişmeleri içeren mektubuna yanıt verdi. Genel Sekreter Jagland cevabi mektubunda, Batı Trakya Türk toplumunun güncel durumu ile ilgili ABTTF tarafından kendisine iletilen bilgileri büyük bir ilgiyle not ettiğini belirterek ABTTF'nin mektubunu bu alandaki çalışmalarında dikkate almaları için Avrupa Konseyi'nin ilgili birimleri ile paylaşacağını kaydediyor.



8 Mart 2017 tarihli mektubunda ABTTF, Batı Trakya Türk toplumunun müftü sorununun tarihsel süreç içerisinde ortaya çıkışını ve son dönemdeki güncel

gelişmeleri ayrıntılı bir şekilde dile getirirken müftü sorununa ilişkin kronolojiyi de mektupla birlikte Genel Sekreter Jagland'a göndermişti.

Lauf Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'miz yeni yönetimini seçti

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'nun (ABTTF) üye derneklerinden Lauf Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, kuruluşunun 25. yıldönümü olan 19.03.2017 tarihinde yapılan seçimler sonucu yeni yönetimini belirledi. Lauf derneğinin 2017-2018 dönemi yeni yönetim kurulu aşağıdaki şekilde oluştu:

Yönetim Kurulu

Genel Başkan: Ömer Ömer

2. Genel Başkan: Mustafa Şerif

Onursal Başkan ve 1. Başkan (Denetim, Disiplin, Spor ve Halkla İlişkilerden Sorumlu): Salih Hamza

2. Başkan (Denetim, Disiplin, Spor ve Halkla İlişkilerden Sorumlu): Göksel Hüseyin

1. Sekreter: Sinan Yusuf

2. Sekreter: Mehmet Şerif

1. Kasadar: Esat Mustafa

2. Kasadar: Mustafa Mustafa

Denetim, Disiplin ve Lokal Sorumlusu: Hamdi Kabur



Lauf Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin yeni yönetiminin 2017 yılı etkinlik planı çerçevesinde gerçekleştirilmesi öngörülen çalışmalar arasında, derneğin 25. kuruluş yıldönümü vesilesiyle yemekli dayanışma gecesi düzenlenmesi, derneğin bugüne kadar vefat etmiş 13 üyesinin ruhları için yemekli mevlid-i şerif okutulması ve dernek bünyesinde kadınlar ve gençlik

kollarının oluşturulması yer almaktadır.

ABTTF Başkanlık Kurulu olarak Lauf Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'mizin yönetim kuruluna seçilen yeni üyelerini içtenlikle tebrik ediyor, önümüzdeki 2017-2018 döneminde gerçekleştirecekleri çalışmalarda kendilerine başarı ve muvaffakiyetler diliyoruz.



ABTTF 20. Dönem Başkanlık Kurulu görev dağılımını gerçekleştirdi



Yardımcısı: Vedat Arap

ABTTF Başkanı ile birlikte doğrudan Genel Kurul tarafından dört yıllığına seçilen Başkan Yardımcılarının tümü mensubu oldukları derneklere yöneticilik yapmış olup bazıları da halen dernek yönetim kurullarında görev yapmaya devam etmektedir. Yanı sıra ABTTF 20. Dönem Başkan Yardımcılarının yarısı yeni ve genç isimlerden oluşmaktadır.

20. dönemin yol haritası görüşüldü

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'nun (ABTTF) 15 Nisan 2017 tarihindeki 20. Olağan Genel Kurulu'nda yapılan seçimler sonucu belirlenen 20. Dönem Başkanlık Kurulu, 23 Nisan 2017 Pazar günü yaptığı ilk olağan toplantısında görev dağılımını gerçekleştirdi.

Almanya'nın Witten şehrindeki ABTTF Genel Merkezi'nde yapılan toplantıda ABTTF 20. Dönem Başkanlık Kurulu'ndaki görev dağılımı şu şekilde oluştu:

Başkan: Halit Habip Oğlu
Eğitimden Sorumlu Başkan Yardımcısı: Nabi İbrahimcik

Mali İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı: Sami Yusuf
Sosyal Faaliyetlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı: Aydın Ahmet
Spordan Sorumlu Başkan Yardımcısı: Mehmet Hüseyin
Cenaze Yardımlaşma Fonu'ndan Sorumlu Başkan Yardımcısı: Mustafa Kasap
Teşkilattan Sorumlu Başkan Yardımcısı: Sebahattin Mümin
Gençlikten Sorumlu Başkan Yardımcısı: Serdar Kalekoğlu
Halkla İlişkilerden Sorumlu Başkan Yardımcısı: Ferruh Hasan
İdari İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı: Bülent Çolak
Kültürel Faaliyetlerden Sorumlu Başkan

Toplantıda, ABTTF'nin 2017'den 2021'ye kadar dört yıllık 20. dönemde de Batı Trakya Türk toplumunun sorunlarının çözüme kavuşturulmasına yardımcı olmak amacıyla uluslararası alanda yürüttüğü faaliyetlerine aynı hız ve azimle devam etmesi, bunun yanı sıra Batı Trakya dışında, Almanya başta Batı Avrupa ülkelerinde yaşayan Batı Trakya Türklerinin anadil öğrenimi ile sosyal ve kültürel ihtiyaçlarına yönelik çalışmalara da ağırlık verilmesi konusunda görüş birliğine varılırken bu minvalde 2017 yılı sonuna kadar atılacak adımlar da karara bağlandı.

ABTTF Cenaze Fonu

ABTTF CENAZE FONU

Yarınınızı da düşünün

Üyelik ve ayrıntılı bilgi için:
Tel.: +49 2302 91 3291

Posta adresi:
Wemerstr. 2, 58454 Witten
ALMANYA

ABTTF

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

Föderation der West-Thrakien Türken in Europa
Federation of Western Thrace Turks in Europe
Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Τουούρκων Δυτικής Θράκης
Fédération des Turcs de Thrace Occidentale en Europe

Bankverbindung: Stadtparkasse Witten
Konto Nr.: 37598 BLZ: 452 500 35
Gegründet: 28.02.1988, VR 1954, Giessen

ABTTF Merkez Ofisi
Wemerstr. 2, D-58454 Witten Almanya
Tel.: +49 (0) 2302 91 32 91 - Faks: +49 (0) 2302 91 32 93

ABTTF Brüksel Ofisi
Square de Meeüs 38/40, B-1000 Brüksel Belçika
Tel.: +32 (0) 2 401 61 98 Faksx: +32 (0) 2 401 68 68

E-posta: info@abtff.org - www.abtff.org

Yayın Müdürü: K. Engin Soyyılmaz Editör: Mustafa Veli